第 2024-S014号

2025年 3月 3日

認定審判員各位

公益財団法人 日本ライフセービング協会

ライフセービングスポーツ本部 競技審判委員会

委員長 中島典子

審判員の「昇格申請」提出締め切り延長のお知らせ

日頃より日本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして、多大なるご理解とご協力をいた

だきまして誠にありがとうございます。

このたび、標記の件につきまして、提出期限の延長をする運びとなりました。詳細は別紙をご参照

くださいませ。

皆様からの昇格申請書提出をお待ちしております。

【お問い合わせ】

公益財団法人日本ライフセービング協会

事務局 担当：水川

電話:03-6381-7597

メール：mizukawa@jla.gr.jp

（別紙）

【審判員の昇格について】

認定審判員規程に則り、B級、A級の各審判員への昇格を受け付けています。認定審判員規程細則「（昇

格申請の期限及び審査）第２条」によると、原則として「2月末」までを期限としています。

このたび、この提出期限を延長する運びとなりました。

理由詳細は下記のとおりです。

---------------

2024 年度は全日本プール選手権の日程が変更となり、昨年度までであればカウントされる回数の大

会が実施されなかったため、認定審判員規定細則第 10 条に基づく申請期限を【2025年 3月 23日

(日)まで】延長をする。

---------------

規程ならびに提出方法などは、下記ページをご参照ください。

(日本ライフセービング協会）

LIFESAVING SITE > ライフセービングスポーツ > 規程・規則・申請

https://ls.jla-lifesaving.or.jp/lifesaving-sports/rule/

※上記 URL にアクセスし、表示されたページを下へスクロールし、「審判員の規程/申請」を参照願

います。

https://ls.jla-lifesaving.or.jp/lifesaving-sports/rule/